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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 29.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: HakonureabHblii BogoHarpesareab Gorenje TGU 80 NG B6

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/nakopitelnyy-

vodonagrevatel-gorenje-tgu-80-ng-b6

Onucanue

Gorenje TGUSONGB6 — 5T0 HOBBIIf BOTOHAarpeBareb, KOTOPbIH cioco0eH OCYIIeCTBIATh paboTy OT ceTH
AIIEKTPUYECTBA UM OT CYLIECTBYIOILIEH B IOME CUCTEMbI OTOILIEHUSI. MO/ieb BBINOJIHEHA B SPrOHOMUYHOM
JM3aiiHe, UIMEeEeT HACTEHHBIM BApUAaHT MOHTaxa. Ha kopItyc u3ienust BBIHECEH CTUIIM30BAaHHBIN TEPMOMETP
BBICOKOM TOYHOCTH. Y CTaHOBKa HEOOXOAMMOH TeMIepaTypbl HarpeBa MpOU3BOJUTCS IPU IIOMOLIHU

CHEIHAJILHOTO PErysTopa.
I'naBHble npeumymiecTBa BogoHarpeBaresieid cepuu TGU-B6:

® JIns HECKOJIBKMX TOYEK BOj10paz0opa;

® BepTuKanbHbII HACTEHHBIN MOHTAX;

® IlpucoenuHeHue K TEIUIOOOMEHHUKY CJieBa UM CIPaBa;
¢ ITorpyxHoii TOH;

® VYcTraHOoBKa TeMIlepaTypbl peryJsTOpoM;

¢ Pasnuusble TeMIIEpaTypHBIE HACTPOUKH;

® Uunaukarus padora TOHa;

¢ buMeTajuIM4eCKUuil TEPMOMETP MOKA3bIBAET TEMIIEPATYPY BOJbI B BOJIOHAIPEBATEIIE;


https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/nakopitelnyy-vodonagrevatel-gorenje-tgu-80-ng-b6
https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/nakopitelnyy-vodonagrevatel-gorenje-tgu-80-ng-b6

® Pabouee naBnenue: 6 6ap;

® MaraueBsId aHO;

® IIpocToif MOHTaXX U OOCITyKHBaHHE.

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana

[TpousBoguTens
Crnioco6 HarpeBa
HarpeBatenbHbli 371€MEHT
O0bewMm, 1

Temn. Harpena, °C
MomnaocTb, KBT
Hanpsxenue cetu, B
MarnueBblii aHOJT
Kon-Bo TOHoB

3anmTa OT neperpena
Bpewms narpesa, MuH
Kiacc sneprosddexruBHOCTH
[ToxpeiTue Oaka

Tur ycTaHOBKH
ITogBonka

Ynpasnenue

INabGapurs! (BxILXI'), cm
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, xr

I'apanTus

OOneMm Oaka, 1

Crioco6 ycTaHOBKH

VYnpasnenue

CnoBenus
CepOust
DIIEKTPUUYECKUI
TpyOuaTsrii

80

75

2

220B

Ha

1

Ha

185

C

OManb
YHuBepcanbHas
Huxnsis
Mexanunueckoe
76,6x45,4x46,1
76.6

45.4

46.1

27

2 rona

80 1
BeprukansHo

MEXaHHUYCCKOC

Muopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

PD. Y6€HHT€HBH3H l'[pOCB6El YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHC T10 Teﬂe(l)OHy Y Baiero MEHCKEPA.



